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PROTOKÓŁ NR LVIII/22 

z LVIII SESJI RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

 

Stan Rady – 21 radnych                 Obecnych – 20 radnych 

Nieobecna: radna Elżbieta Wrońska. 

 

PORZĄDEK OBRAD: 

1.  Otwarcie obrad. 

2.  Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3.  Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LVII Sesji Rady Miasta. 

5.  Projekt uchwały – zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2022. 

6.  Wnioski, interpelacje i zapytania radnych. 

7.  Wolne wnioski. 

8.  Zamknięcie obrad. 

 

I. Sprawy organizacyjne. 

Ad 1., 2., 3. 

W dniu 4 sierpnia  2022 r. o godz. 16.00 w Resursie rozpoczęły się obrady  

LVIII Sesji Rady Miasta Żyrardowa. Posiedzenie otworzył Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa 

Ryszard Mirgos, który stwierdził prawomocność obrad. Następnie przestawił porządek obrad do którego 

nie wniesiono uwag.  

Ad 4. 

Do przedłożonego projektu protokołu nie zgłoszono uwag, przeprowadzono głosowanie  

za przyjęciem  protokołu z LVII Sesji Rady Miasta Żyrardowa. 

 W głosowaniu jawnym wzięło udział 19 radnych, którzy podjęli 19 głosami „za”, przy braku 

głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania  za przyjęciem protokołu z LVII Sesji Rady Miasta Żyrardowa: 

„za” – 19 głosów – radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny 

Józef Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny Robert Latek, radna Teresa Lefelt, radna 

Edyta Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Artur Pietrus, radna 

Monika Plak, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, 

radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Marek Treliński, radny Sławomir 

Wardziak, radna Żaneta Wesołowska. 

„przeciw” – 0 głosów; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 
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Nieobecny podczas głosowania: radny Grzegorz Obłękowski. 

Nieobecna podczas sesji: radna Elżbieta Wrońska. 

Ad 5. 

Pani Małgorzata Wojtczak, Zastępca  Skarbnika Miasta, przedstawiła projekt uchwały  

zmieniającej Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2022 oraz  

zgłosiła autopoprawkę polegającą na wprowadzeniu środków na wypłatę świadczeń z tytułu 

zakwaterowania i wyżywienia dla  obywateli  Ukrainy. Przedstawiła zamiany dot. przesunięcia środków 

w celu uzupełnienia wkładu własnego na realizację zadania inwestycyjnego jednorocznego  

pn. „Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez adaptację i wyposażenie zabytkowego budynku 

Kantoru w Żyrardowie w celu utworzenia Centrum Obsługi Mieszkańca”. Podkreśliła, że środki 

finansowe zostaną przeznaczone na zakup wyposażenia zabytkowego budynku kantoru niezbędnego  

do utworzenia Centrum Obsługi Mieszkańca. Przedstawiła zmiany dotyczące aktualizacji planu 

dochodów w związku z ponadplanowym wykonaniem.  

Radny Arkadiusz Rzepecki przedstawił opinię Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw 

Gospodarczych RMŻ. Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały z autopoprawką 

jednogłośnie 7 głosami „za”.  

Radny Józef Kapusta odniósł się do zmiany dot. rekompensaty kosztów przeznaczonych  

na walkę z covidem.  Dodał, że  są to pieniądze wyrzucone w błoto, ponieważ nie ma żadnej pandemii. 

Pan Adam Lemiesz, Zastępca Prezydenta Miasta wyjaśnił, że to nic wspólnego z dotacją  

na walkę z covidem. Podkreślił, że są to pieniądze z Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład   

i zostaną przeznaczone na modernizację ulicy Szarych Szeregów. 

Przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Miasta 

Żyrardowa na rok 2022. W głosowaniu jawnym wzięło udział 20 radnych, którzy podjęli uchwałę  

20 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa 

na rok 2022: 

„za” – 20 głosów – radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef Kapusta, 

radna Anna Maria Kozłowska, radny Robert Latek, radna Teresa Lefelt, radna Edyta Lubańska, radny 

Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Grzegorz Obłękowski, radny Artur Pietrus, radna Monika 

Plak, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny Arkadiusz 

Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Marek Treliński, radny Sławomir Wardziak, radna Żaneta 

Wesołowska. 

„przeciw” – 0 głosów; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecny podczas głosowania: 0 głosów. 

Nieobecny podczas sesji: radna Elżbieta Wrońska 
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Ad 6. Wnioski, interpelacje, zapytania radnych. 

Radna Teresa Lefelt zapytała o pomoc  udzielaną obywatelom Ukrainy. 

Pan Adam Lemiesz, Zastępca Prezydenta Miasta poinformował, że aktualnie udzielana jest pomoc 

formalno-prawna dla obywateli Ukrainy, którzy osiedli w Żyrardowie. Dodał, że wypłacane  

są jednorazowe świadczenia pieniężne 300 zł dla obywateli Ukrainy, a naszym mieszkańcom  

rekompensata za pomoc udzielaną uchodźcom. Wspomniał, że w dalszym ciągu organizowane jest 

dożywianie ukraińskich dzieci w szkołach, jak również wsparcie psychologiczne. Nadmienił,  

że kontynuowana jest obsługa nadawania numerów PESEL oraz współpraca z Fundacją Termopilską. 

Poinformował również,  że odbyło się spotkanie podczas, którego obywatele Ukrainy informowani byli  

o możliwościach zdobycia mieszkania. 

Ad 7. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono wniosków. 

Ad 8. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa Ryszard Mirgos podziękował radnym i gościom  

za udział w posiedzeniu i o godz. 16.27 zamknął  obrady LVIII Sesji Rady Miasta Żyrardowa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nagranie obrad dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej: 
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https://esesja.tv/transmisja/28684/sesja-rady-w-dniu-czwartek-4-sierpnia-2022.htm 

 

 

 

Protokół sporządziła Iwona Nalej dnia  22 sierpnia 2022 r. 

https://esesja.tv/transmisja/28684/sesja-rady-w-dniu-czwartek-4-sierpnia-2022.htm

